
PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 

2024-04-18  įsakymu Nr. O1-2.1-231 

 

VIETINIO (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO JURBARKO MIESTO AUTOBUSO 

MARŠRUTO NR. 2A „JURBARKO MIESTAS“  

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Maršrutą aptarnaujanti įmonė – UAB Jurbarko autobusų parkas.  

Kilometražas – 149,6 km. 

Darbo laikas –  nuo 6.55 val. iki 18.00 val.  

Eismo dažnumas – darbo dienomis. 

 

km 

Stotelės 

pavadinimas 

  Reiso numeris 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Autobusų parkas 6,55                   18.00 

0,7 Lauko g. 6.57   7.31    8.49   10.28         

0,5 Gedimino g. 6.58   7.33    8.51   10.30         

0,8 Centras 7.00   7.35    8.53   10.32         

0,7 Autobusų stotis 7.02 7.23 7.37 8.12 8.40 8.55 10.20 10.34 10.38 13.50 16.40   

0,7 Paštas 7.04 7.25   8.14 8.43  10.22   10.40 13.52 16.42 17.22 

0,3 Savivaldybė 7.06 7.27   8.16 8.45  10.24   10.42 13.54 16.44 17.24 

0,6 
Naujamiesčio 

Mok 7.07 7.29   8.18 

8.47  

10.26   10.44 13.56 16.46 17.26 

1,5 Susivienijimas 7.11     8.21       10.47 14.00 16.50 17.29 

0,7 Lino g. 7.13     8.23       10.49 14.02 16.52 17.31 

0,4 Liepų g. 7.15     8.24       10.51 14.04 16.54 17.32 

0,6 Sodų g. 7.17     8.25       10.53 14.06 16.56 17.33 

0,7 
Jurbarkų 

seniūnija 7.19     8.27 

  

    10.55 14.08 16.58 17.35 

0,6 Miškų urėdija 7.21     8.29         14.10 17.00 17.37 

2,2 Pieninė     7.41         10.58 14.14 17.04   

0,9 Manvesta     7.43         11.00 14.16 17.06   

0,8 Pušyno g.     7.45         11.02 14.18 17.08   

0,9 Kalnėnų kapinės               11.04 14.20     

1,1 Kalnėnai               11.07 14.23     

1,0 Statybininkų g.     7.49         11.09 14.25 17.12   

0,7 Pramonės g.     7.51         11.11 14.27 17.14   

0,3 Pieninė     7.53         11.12 14.28 17.16   

1,8 Vandenvietė     7.56         11.15 14.31   17.41 

3,6 Smukučių sodai     8.00         11.19 14.35   17.45 

4,5 Komunalininkas     8.06         11.25 14.40 17.18 17.50 

0,7 Autobusų stotis     8.08         11.27 14.42 17.20 17.52 

1,1 Ligoninė     8.10 8.31   10.18  10.36 11.29 14.44     

1,0 Autobusų stotis     8.12 8.40    10.14 10.38 11.32 14.46     

29,4 Reiso ilgis 9,1 2,8 22,3 8,9 2,3 2,7 4,4 4,8 22,2 26,7 24,7 18,7 

 

 

 

 

 

 

 

 


